

C. SPANNER ApS

Åboulevarden 76
6880 Tarm

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/03/2017

Casper Øvle Spanner
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	C. SPANNER ApS Åboulevarden 76 6880 Tarm Telefonnummer: 30172809 CVR-nr: 35417583 Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016
Bankforbindelse	A/S Skjern Bank Banktorvet 3 6900 Skjern DK Danmark
Revisor	Agerbo Gruppen Vester Birk 33 6900 Skjern DK Danmark CVR-nr: 31742781 P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handel indenfor minkbranchen, herunder konsulentarbejde for minkavlere og producenter, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. oktober 2015 - 30. september 2015 udviser et overkud på DKK 253.634, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på DKK 488.894. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		494.506	525.853
Personaleomkostninger	1	-56.195	-55.326
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-69.659	-28.900
Resultat af ordinær primær drift		368.652	441.627
Andre finansielle indtægter		1.427	998
Øvrige finansielle omkostninger		-41.077	0
Ordinært resultat før skat		329.002	442.625
Skat af årets resultat	2	-75.368	-104.050
Årets resultat		253.634	338.575
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	300.000
Overført resultat		53.634	38.575
I alt		253.634	338.575

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		1.632.568	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		154.433	212.100
Materielle anlægsaktiver i alt	3	1.787.001	212.100
Andre værdipapirer og kapitalandele		203.527	203.527
Finansielle anlægsaktiver i alt		203.527	203.527
Anlægsaktiver i alt		1.990.528	415.627
Fremstillede varer og handelsvarer		115.125	115.125
Varebeholdninger i alt		115.125	115.125
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.173.888	0
Udskudte skatteaktiver		30.400	0
Andre tilgodehavender		13.896	0
Tilgodehavender i alt		2.218.184	0
Likvide beholdninger		34.955	450.933
Omsætningsaktiver i alt		2.368.264	566.058
Aktiver i alt		4.358.792	981.685

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	4	80.000	80.000
Overført resultat		208.894	155.260
Forslag til udbytte		200.000	300.000
Egenkapital i alt	5	488.894	535.260
Hensættelse til udskudt skat			7.400
Hensatte forpligtelser i alt			7.400
Gæld til banker		3.630.821	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	39.330
Skyldig selskabsskat		144.818	361.667
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		71.200	18.028
Periodeafgrænsningsposter		3.059	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.869.898	439.025
Gældsforpligtelser i alt		3.869.898	439.025
Passiver i alt		4.358.792	981.685

Egenkapitalopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	0	155.260	300.000	535.260
Betalt udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	0	53.634	200.000	253.634
Egenkapital, ultimo	80.000	0	208.894	200.000	488.894

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	56.195	55.326
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>56.195</u>	<u>55.326</u>

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	113.168	96.650
Ændring af udskudt skat	-37.800	7.400
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>75.368</u>	<u>104.050</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	241.000
Tilgang	1.644.340	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	<u>1.644.340</u>	<u>0</u>	<u>241.000</u>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	0	0	28.900
Årets afskrivning	11.772	0	57.667
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>11.772</u>	<u>0</u>	<u>86.567</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.632.568</u>	<u>0</u>	<u>154.433</u>

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital	80.000
Tilgang/kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	80.000

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	0	155.260	300.000	535.260
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	0	53.634	200.000	253.634
Egenkapital ultimo	80.000	0	208.894	200.000	488.894

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Selskabet ejes 100% af Øvle Holding ApS, Åboulevarden 76, 6880 Tarm.